0

ANO XXI   N. 178  24/11/2023

Decreto PE n. 11.795, de 23 de novembro de 2023

Regulamenta a Lei n. 14.611, de 3 de julho de 2023, que dispõe sobre igualdade salarial

e de critérios remuneratórios entre mulheres e homens.

(DOU 23/11/2023, Seção 1, Edição Extra B, p. 6)

Portaria MTE n. 3.708, de 23 de novembro de 2023

Resolve que a Portaria MTE n. 3.665, de 13 de novembro de 2023, publicada no DOU de

14 de novembro de 2023, Seção 1, página 97, entrará em vigor em 1º de março de 2024.

(DOU 24/11/2023, Seção 1, p. 112)

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/11/2023&jornal=601&pagina=6&totalArquivos=9
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=24/11/2023&jornal=515&pagina=112&totalArquivos=230